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VDE-rundtang, kort

65238 VDE

Art.nr. 65238160

GTIN 4018754206193

Model 6523 8 160 VDE-RUNDZANGE

med blgdzoner, DIN EN 60900, #T; AC/1000 V

Betegnelse.
Fordele.
DIN IS0 5745
Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber.

Kaebelzengde mm (L3) 30 mm
Bredde mm (b) 3mm
DIN DIN ISO 5745

KURZ

VDE-rundtang, kort L.160mm Hoved forkromet Greb isoleret, flerkomponent greb

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Laengde (pakket, mm)

171
58
30
173



Greb

Hgjde mm (h)
Hoved
Hovedets bredde mm (W3)

Hovedets tykkelse mm
(T2)

Leengde mm (L)
Centrum tykkelse mm (T1)

isoleret, flerkomponent
greb med blgdzoner,
DIN EN 60900, #T; AC/
1000V

30 mm
forkromet
18 mm

10 mm

160 mm

3 mm

Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vagt (brutto, kg)

Vagt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland

Oprindelsesregion
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60

31

0.32178 dm3
65238160
0,180

0,000

0,005
4018754206193
GERMANY

Thiringen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82032000
Standard for pakning 1
Vagt (g) 176 g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
65238 160VDE- (BN SO et flerkomponent
65238160 EBSZDZANGE greb med blgdzoner, DIN EN 60900, #T; 4018754206193
AC/1000V
GTIN-kode.

47018754 206193H
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